Luomh (nd vimn ¢ refervar &1 'Kmm") per luhm te njé pim ©
(e regjistruar prané regjistrit tregtar shqiptar mbajtur nga Qendra K
13/08/2020, me NUIS ~ M07013201T, me kapital 10 000 Leke (s
Rruga Transballkanike, Pallati i Ri, Kati 2, Shk.1 Viorg, Shqipui.

SHITE].
. Z.Apmﬂml,dnmsshqrpm menﬁnhm,ﬁndtﬁ:

* Z Bernard Caushaj, shbemahqi-pur mu&lﬂw"
banim né Tirané, identifikuar me pasapor :
personal identifikimi G110240360, m&lmemmﬁi loté pé
sebashkun’ﬂ!er!si. = rde

A)

13)03/2020 chUE MWOIS?G]
ortakuz Agronl'fyscm, S&G%ngn

maumhdhepmaemﬁmﬁu)nb,__
mijete te renda , germime, ﬁumahuiﬁxm#
kavave per prodhimin ¢ inerteve dhe gureve ge perd
vete dhe per te tretet Brenda dhe jashte vendit. F
-ndhedhenicnmequemlnvmmeneﬁuhenem&m___

hotelit, restorantit etj. Oigy et 3
B)  Blerési ésheé i interesuar (€ blejé nga Shitési, dhe m&tﬁ ' intuwlr. :
10 % te kapitalit té zotéruir nga Shitesi né Shogéri, né vierén e 1000 Lek
parashikimeve té késaj Kontrate. g
C)  Blerési éshté mjohur me aktet, dokumentacionin dhe gjendjen e Shoqm dhe n%i_
pretendime apo kérkesa ndaj Shitésit apo Shoqérisé; '



r.” <

.l;_ _'.'L._' S

42

43

52

52
5.3

54

Parashtrimet dhe shtojcat
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